RESOLVE:

'Art. 2° - Esta Portaria entrará eril vigor na 'data de sua publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário

Art. 30  - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Caiana/MG, 1 de setembro de 2019

cJiluntelpal c aiona
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 053/2019
DE 11 DE SETEMBRO DE 2019

"NOMEIA RESPONSÁVEL POR VISTORIA
DOS VEÍCULOS OFICIAIS E TERCEIRIZADOS

A SERVIÇO DO MUNICÍPIO DE CAIA NA"

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado, de Minas Gerais, MAURíCIO

PINHEIRO FERREIRA, no Uso de suas atribuiçõeálegaíS`que 'o cargo lhe confere

, Art. 1 - NOMEAR o servidor DARCY CABRAL JÚNIOR; inscrito no CPF

n° 051.887.676-43, para proceder vistoria inicial para fins de licitação 'e vistorias mensais

nos veículos da frota dó município e também dos veículos terceirizados, a fim de verificar

se estão em perfeito estado de funcionamento e trafegabilidade.

Maurici •  'inhelro Ferreira
Prefeito Municipal

Rua Miguel Toledo, 106— Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1 049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001